BFV 对夹式控制蝶阀使用说明书                                                           Edition:A/3
1
BFV 对夹式控制蝶阀
应用和特点
 适用于各类暖通空调系统中的冷、热水控制，如制冷机和冷
却塔顺序控制，换热站、制冷站水流的通断控制等
 按执行器连接标准 ISO5211，可以适配 TEREN 蝶阀执行器
BFVA 系列，或其他品牌符合标准的执行器

ΔP：阀门全开时的压差，单位 kPa；
F：压差为 ΔP 时的额定流量，单位 m
3
/h；
Kvs：在阀门全开，阀门二端压差为 100kPa，介质密度为 1g/cm
3
时，流经阀门的流量，单位 m
3
/h
选型表及关断压差表
型号
口径 关断压差(ΔPs，kPa)
mm in
执行器扭矩(Nm)
25 45 100 150 250 500 1000 2000 4000 6000
BFV050 50 2 1200
BFV065 65 2.5 1000
BFV080 80 3  1200
BFV100 100 4  1000
BFV125 125 5   1200
BFV150 150 6    1200
BFV200 200 8     1200
BFV250 250 10      1200
BFV300 300 12      800 1200
BFV350 350 14       1000
BFV400 400 16        1200
BFV450 450 18        1000
BFV500 500 20         1200
BFV600 600 24         800
BFV700 700 28          800
BFV800 800 32          600
1.不锈钢阀板选型：型号加后缀 S，如 BFV300S，阀板材质为 SS304。
2. ΔPs: (对应执行器推力下)，保证阀门完全关闭的情况下，阀门二端最大允许压差。
3.该表数据为 BFV 系列蝶阀选配 BFVA 系列执行器的关断压差。当与其它执行器配对时，
可取本表中的最近似值配对选配。